12.04.2022г. №30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ» ОТ 27.02.2022 ГОДА №10 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОЙ СХЕМЫ САНИТАРНОЙ ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»»

В связи с протестом Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратуры администрация муниципального образования «Ользоны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации МО «Ользоны» от 27.02.2020г. №10 «Об утверждении схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Ользоны» отменить, как противодействующее законодательству.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издание Вестник МО «Ользоны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Ользоны»
А.М. Имеев.